AHN EKiM PORTFOY DAGILIM RAPORU

1- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI : AHN-ATLAS PORTFQOY SERBEST (DOViZ) FON
B. KURUCUNUN UNVANI . ATLAS PORTFOY YONETIMI A.S.

C. YONETICI UNVANI : ATLAS PORTFOY YONETIMI A.S.

D. FON TUTAR :100,000,000,000.00

E. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI :  61,716,068.14

F. KATILMA PAYI SAYISI :1,284,436.00

G. FONUN KURULUS TARIHiI : 23.08.2016

H. FONUN SURESI . SURESIz

2- FONUN PERFORMANSINA iLiSKIiN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI : 48.049158
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FiYATI : 48.060605
C. AYLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI ¢ -0.02%
D. YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI : 25.61%
E. YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI : 35.31%

F. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI

Hisse Senedi : 0.00%
Varant : 0.00%
Devlet Tahvili : 0.00%
Ozel Sektor Tahvili : 0.00%
Finansman Bonosu : 0.00%
Banka Bonosu : 0.00%
Hazine Bonosu : 0.00%
Devlet Tahvili Repo : 0.00%
Hazine Bonosu Repo : 0.00%
Kuponlar Repo : 0.00%
Varliga Dayali Menkuller : 0.00%
Kira Sertifikalari : 0.00%
Katilma Hesabi : 0.00%
Katilma Belgesi © 9.93%
GOSs : 0.00%
GES : 0.00%
Takasbank Para Piyasasi : 0.26%
Kiymetli Madenler : 0.00%
viorP : 0.00%
VIOP Nakit Teminat islemleri : 0.00%
Yabanci Sabit Getiriler : 0.00%
Euro Bond (Euro Tahvil Tirk) : 89.81%
Opsiyon : 0.00%
SWAP : 0.00%
Yabanci Hisse Senetleri : 0.00%
Vadeli Mevduat TL : 0.00%
Vadeli Mevduat Déviz : 0.00%
G. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI : 0.00%
H. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse Senedi : 0.00%
Sabit Getirili Menkul Kiymet : 0.16%
Takasbank Para Piyasasi : 0.26%

Repo : 0.00%



I. PORTFOYUN ORATALAMA VADESI : 0 2,352.45

S. KATILMA PAYI IHRAGLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
T. KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

3- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

lhracci Nominal Degeri

A) HISSE SENETLERI

B) VARANTLAR

C) DEVLET TAHVILi VE BONOLAR

D) BANKA BONOLARI

E) FINANSMAN BONOLARI

F) OZEL SEKTOR TAHVILLERI

G) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI

H) GELIRE ENDEKSLI SENETLER

1) KIRA SERTIFIKALARI

J) VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER
K) YABANCI SABIT GETIRILi MENKUL KIYMETLER
L) ALTIN VE KIYMETLi MADENLER

M) KATILMA HESAPLARI

N) KATILMA BELGELERI

HYL HEDEF PORTFOY 745,003.00
YONETIMI A.S. o
LDG LETVEN CAPITAL GIiRIiSIM 610,146.00
SERMAYESI PORTFOY
YONETIMI A.S.
PFS ATLAS PORTFOY YONETIMI 1,003,462.00
AS.
PPT ATLAS PORTFOY YONETIMI 1,132,071.00
AS.
TOPLAM: 3,490,682.00
0) VIOP ISLEMLERI
P) OPSIYON

R) VIOP NAKIT TEMINAT ISLEMLERI
S) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER

US91282CKY65 United States Treasury 80,000.00

USG95448AC32 WE SODA INVESTMENTS 200,000.00
HOLDING

XS2106022754 Tirkiye Is Bankasi A.S. 200,000.00

XS2729164462 TAV HAVALIMANLARI 200,000.00
HOLD.A.S

XS2730249997 Istanbul Metropolitan Municip 200,000.00

XS2741069996 YAP1 KREDI BANKASI 200,000.00

XS2744911830 TURK EKONOMI BANKASI 200,000.00
AS.

XS2773062471 TURKIYE GARANTI 200,000.00
BANKASI A.S.

TOPLAM: 1,480,000.00

T) REPO / TERS REPO

U) PARA PIYASASI
BPP-01.11.2024 500673.29

TOPLAM: 500,673.29

V) MEVDUAT
Y) DIGER
4- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

44,765.64
2,193,913.14

Rayic Degeri

882,868.79

1,568,213.72

1,459,697.04
1,671,678.30

5,5682,457.85

2,794,624.77

7,183,385.80

7,001,845.61
7,337,625.72
7,779,835.45
7,383,645.45
7,427,866.04
7,098,910.30

54,007,739.14

500673.2877

500,673.29

%

1.47%

2.61%

2.43%

2.78%

4.65%

11.95%

11.65%
12.21%
12.95%
12.29%
12.36%

11.81%

0.00833194



A. FON PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
C. ALACAKLAR
D. DIGER VARLIKLAR
E. BORCLAR
FON TOPLAM DEGERI
5- AY ICINDE YAPILAN GiDERLER
Aciklama
3700142 BiST Endeks K. Oltiigii Kullanim bedeli
370042 BPP Geliri BSMV Gideri
370021 Odenen SPK Kayda Alma Ucreti
370005 Vergi, Resim ve Harglar
370002 Denetim Ucreti
370030 E-Defter ve E-Fatura Bakim Bedeli Gideri
370056 Vergi Beyannameleri Smm Odemesi
370033 Kap Hizmet Bedeli Gideri
370015 Takasbank Para Piyasasi Komisyonu
370001 Fon Yénetim Ucreti
370045 Fon Saklama Ucreti
370008 Banka Masraflari
TOPLAM:

Tutar %
60,090,870.27 97.37%

1,733,543.44 2.81%
0.00 0.00%

0.00 0.00%
108,345.57 -0.18%

61,716,068.14

Toplam Tutar
3,024.00

69.99
1,081.51
339.80
1,922.00
930.00
1,550.00
1,860.00
104.10
79,940.77
28,420.42
157.50
119,400.09

6- A-Gegen Ay Icinde Riichan Hakki Kullanimi, Bedelsiz Pay Alimi, Temettii ve Anapara Tahsilatina iliskin

Aciklamalar

Aciklama

Nominal

B-Gegen Ay i¢inde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili

Aciklamalar

7- ITFALAR
Menkul Kiymet Tiirii itfa Tarihi

8-PORTFOYDEN SATISLAR
Menkul Kiymet Tiirii

Menkul Kiymet - ihracgi

Takasbank Para Piyasasi TRY

Takasbank Para Piyasasi TRY

Takasbank Para Piyasasi TRY

Takasbank Para Piyasasi TRY

Takasbank Para Piyasasi TRY

Takasbank Para Piyasasi TRY

Takasbank Para Piyasasi TRY

Takasbank Para Piyasasi TRY

Takasbank Para Piyasasi TRY

Takasbank Para Piyasasi TRY

Takasbank Para Piyasasi TRY

TOPLAM:

Euro Tahvil (Tirk) US91282CKY65
Euro Tahvil (Tirk) US91282CKY65

TOPLAM:

9- PORTFOYE ALISLAR
Menkul Kiymet Tiri

Menkul Kiymet - ihraggi

Euro Tahvil (Turk)

US91282CKY65 United States

Nominal

Satis Tarihi G.D. Tarihi Nominal Degeri Satis Tutan
7.Eki.24 8.Eki.24 50,000.00 50,069.86
8.Eki.24 9.Eki.24 50,000.00 50,068.63
11.Eki.24 14.Eki.24 450,000.00 451,795.68
14.Eki.24 15.Eki.24 450,000.00 450,597.95
15.Eki.24 16.Eki.24 450,000.00 450,604.11
17.Eki.24 18.Eki.24 10,000.00 10,013.49
22 Eki.24 23.Eki.24 10,000.00 10,013.68
25.Eki.24 28.Eki.24 500,000.00 501,972.60
28.Eki.24 30.Eki.24 470,000.00 471,231.01
30.Eki.24 31.Eki.24 475,000.00 475,630.51
31.Eki.24 1.Kas.24 500,000.00 500,673.29
3,415,000.00 3,422,670.81

24 .Eki.24 25.Eki.24 30,000.00 30,672.13
25.Eki.24 28.Eki.24 30,000.00 30,677.45
60,000.00 61,349.58

Alis Tarihi  G.D. Tarihi Nominal Degeri Alis Tutan
16.Eki.24 17.Eki.24 80,000.00 81,943.92



I reasury
TOPLAM: 80,000.00 81,943.92



